
̶　　̶51

令和7年度入学試験状況

合格者数には第2合格者を含む

入　試　別 学　科

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

学校推薦型Ⅰ期

学校推薦型Ⅱ期

一般Ⅰ期

一般Ⅱ期

共通テストⅠ期

共通テストⅡ期

共通テストⅢ期

総合型Ⅰ期

総合型Ⅱ期

総合型Ⅲ期

総合型Ⅳ期

総合型Ⅴ期

募集人員 志願者数 受験者数 合格者数 入学者数 入　試　別 学　科

環 境 園 芸

子ども教育

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

小　計

環 境 園 芸

子ども教育

管 理 栄 養

食品開発科

社会人Ⅰ期

社会人Ⅱ期

帰国生徒Ⅰ期

帰国生徒Ⅱ期

全入試

外国人
留学生Ⅰ期

合　　計

外国人
留学生Ⅱ期

募集人員 志願者数 受験者数 合格者数 入学者数

各若干名

若干名

各若干名

若干名

各若干名

若干名

各若干名

若干名

各若干名

若干名

各若干名

若干名

110

80

60

40

290

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

93

81

77

35

286

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92

81

77

35

285

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92

80

77

35

284

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75

50

48

23

196

45

30

25

15

115

10

10

5

5

30

20

15

11

5

51

5

若干名

5

10

15

11

5

41

各若干名

若干名

各若干名

若干名

20

10

8

10

48

各若干名

若干名

各若干名

若干名

各若干名

若干名

各若干名

若干名

29

27

27

7

90

2

6

1

1

10

4

10

17

4

35

2

1

0

0

3

14

24

23

5

66

2

4

2

3

11

3

4

0

2

9

18

4

6

10

38

11

1

2

14

3

0

0

3

4

0

0

4

1

0

0

0

1

29

27

27

7

90

2

6

1

1

10

4

10

17

4

35

1

1

0

0

2

14

24

23

5

66

2

4

2

3

11

3

4

0

2

9

18

4

6

10

38

11

1

2

14

3

0

0

3

4

0

0

4

1

0

0

0

1

29

27

27

7

90

2

6

1

1

10

4

10

17

4

35

1

1

0

0

2

14

24

23

5

66

2

4

2

3

11

3

4

0

2

9

18

3

6

10

37

11

1

2

14

3

0

0

3

4

0

0

4

1

0

0

0

1

29

27

26

7

89

2

6

1

1

10

2

6

6

1

15

0

0

0

0

0

3

4

7

1

15

0

1

1

1

3

3

2

0

0

5

17

3

6

10

36

11

1

2

14

3

0

0

3

4

0

0

4

1

0

0

0

1


