

令和7年度入学試験状況

入 試 別	学 科	募集人員	志願者数	受験者数	合格者数	入学者数
学校推薦型Ⅰ期	環境園芸	45	29	29	29	29
	子ども教育	30	27	27	27	27
	管理栄養	25	27	27	27	26
	食品開発科	15	7	7	7	7
	小 計	115	90	90	90	89
学校推薦型Ⅱ期	環境園芸	10	2	2	2	2
	子ども教育	10	6	6	6	6
	管理栄養	5	1	1	1	1
	食品開発科	5	1	1	1	1
	小 計	30	10	10	10	10
一般Ⅰ期	環境園芸	20	4	4	4	2
	子ども教育	15	10	10	10	6
	管理栄養	11	17	17	17	6
	食品開発科	5	4	4	4	1
	小 計	51	35	35	35	15
一般Ⅱ期	環境園芸	5	2	1	1	0
	子ども教育	若干名	1	1	1	0
	管理栄養		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
	小 計		5	3	2	2
共通テストⅠ期	環境園芸	10	14	14	14	3
	子ども教育	15	24	24	24	4
	管理栄養	11	23	23	23	7
	食品開発科	5	5	5	5	1
	小 計	41	66	66	66	15
共通テストⅡ期	環境園芸	各若干名	2	2	2	0
	子ども教育		4	4	4	1
	管理栄養		2	2	2	1
	食品開発科		3	3	3	1
	小 計	若干名	11	11	11	3
共通テストⅢ期	環境園芸	各若干名	3	3	3	3
	子ども教育		4	4	4	2
	管理栄養		0	0	0	0
	食品開発科		2	2	2	0
	小 計	若干名	9	9	9	5
総合型Ⅰ期	環境園芸	20	18	18	18	17
	子ども教育	10	4	4	3	3
	管理栄養	8	6	6	6	6
	食品開発科	10	10	10	10	10
	小 計	48	38	38	37	36
総合型Ⅱ期	環境園芸	各若干名	11	11	11	11
	子ども教育		1	1	1	1
	食品開発科		2	2	2	2
	小 計	若干名	14	14	14	14
総合型Ⅲ期	環境園芸	各若干名	3	3	3	3
	子ども教育		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
	小 計	若干名	3	3	3	3
総合型Ⅳ期	環境園芸	各若干名	4	4	4	4
	子ども教育		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
	小 計	若干名	4	4	4	4
総合型Ⅴ期	環境園芸	各若干名	1	1	1	1
	子ども教育		0	0	0	0
	管理栄養		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
	小 計	若干名	1	1	1	1

入 試 別	学 科	募集人員	志願者数	受験者数	合格者数	入学者数
外国人 留学生Ⅰ期	環境園芸	各若干名	0	0	0	0
	子ども教育		0	0	0	0
	食品開発科		1	1	1	0
	小 計		若干名	1	1	1
外国人 留学生Ⅱ期	環境園芸	各若干名	0	0	0	0
	子ども教育		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
	小 計		若干名	0	0	0
社会人Ⅰ期	環境園芸	各若干名	0	0	0	0
	子ども教育		0	0	0	0
	管理栄養		1	1	1	1
	食品開発科		0	0	0	0
小 計	若干名	1	1	1	1	
社会人Ⅱ期	環境園芸	各若干名	0	0	0	0
	子ども教育		0	0	0	0
	管理栄養		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
小 計	若干名	0	0	0	0	
帰国生徒Ⅰ期	環境園芸	各若干名	0	0	0	0
	子ども教育		0	0	0	0
	管理栄養		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
小 計	若干名	0	0	0	0	
帰国生徒Ⅱ期	環境園芸	各若干名	0	0	0	0
	子ども教育		0	0	0	0
	管理栄養		0	0	0	0
	食品開発科		0	0	0	0
小 計	若干名	0	0	0	0	
全入試	環境園芸	110	93	92	92	75
	子ども教育	80	81	81	80	50
	管理栄養	60	77	77	77	48
	食品開発科	40	35	35	35	23
合 計		290	286	285	284	196

合格者数には第2合格者を含む